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برخورد قطار با یک خودرو سرویس 
مدرسه در هند موجب مرگ 7 دانش آموز 

مدرسه شد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، این تصادف در 
ایالت »اوتارپرادش« هند اتفاق افتاد و 7 کودک 

سومین 
هکر 

کلاه سفید 
جهان

مرگ 
کودک ۳ 

ساله داخل 
خودرو

پلیس آمریکا از تیراندازی در یک کلوب 
شبانه در ایالت فلوریدا خبر داده است.

به گزارش شبکه سی ان ان، در جریان این 
تیراندازی تاکنون کشته شدن دو تن تایید شده 
است و مقامات محلی می گویند دست کم 17 

تن نیز زخمی شده اند.
تاکنون اعلام شده یکی از قربانیان این تیراندازی دختری 13 
ساله بوده است. همین امر نگرانی ها درباره پایین بودن سن سایر 

زخمی های این حادثه را افزایش داده است.
مقامات پلیس ضمن تاکید بر ادامه تحقیقات درباره این حادثه 

اعلام کرده اند، سه نفر در ارتباط با این حمله بازداشت شده اند.
گزارشی از جزئیات این حادثه و اینکه آیا این اقدام یک حمله 

تروریستی بوده یا اقدام شخصی، منتشر نشده است.
به گفته پلیس، تیراندازی حدود 12:30 بامداد در پارکینگ 

کلوب شبانه آغاز شد.
شبکه ان  بی سی به نقل از منابع بیمارستانی گزارش داده، سن 

قربانیان از 12 تا 27 سال بوده است.
در 12 ژوئن نیز در حمله یک جوان آمریکایی- افغان به کلوب 
شبانه همجنس گرایان در شهر اورلاندو در مرکز فلوریدا دست کم 

49 تن کشته و 53 تن دیگر زخمی شدند.

یک کودک سه ساله در ایالت دالاس 
آمریکا به دلیل اینکه خانواده او را داخل 
اتومبیل زیر آفتاب رها کرده و به کلیسا 

رفته بودند، جان باخت.
به گزارش تسنیم، یک خانواده آمریکایی 

بی ملاحظه کودک سه ساله خود را داخل خودروشان زیر آفتاب تنها 
رها کردند تا به کلیسا بروند، موجب مرگ وی شدند.

این کودک سه ساله که تنها زیر آفتاب سوزان رها شده بود، به 
دلیل شدت گرما و کمبود اکسیژن خفه شد.

وقتی خانواده این کودک روز سه شنبه از مراسم دعای کلیسا 
برگشتند، با جسد کودک شان مواجه شدند.

این حادثه در شهر »ریهوبو« در شرق ایالت »دالاس« رخ داد و 
تلاش های ماموران آتش نشانی و اورژانس راه به جایی نبرد.

با اینکه پلیس جزئیات بیشتری درباره این واقعه منتشر نکرده 
است، اما آنها گفتند که تحقیقات در این رابطه ادامه خواهد یافت.

سخنگوی اورژانس، خفگی ناشی از گرما و نرسیدن اکسیژن کافی 
را علت مرگ کودک اعلام کرده است.

یک جوان 21 ساله پاکستانی سومین 
هکر کلاه سفید جهان لقب گرفت.

سایت »سایبر سکیورتی کامیونیتی« در 
گزارش تازه خود »شاه  میر« را به عنوان سومین 
متخصص طراحی سیستم های امنیتی برای 

جلوگیری از هک شدن سایت ها در جهان معرفی کرد.
»شاه  میر عامر« یک هکر موفق است که از سنین نوجوانی فعالیت 
خود را در این زمینه آغاز کرد اما وی هیچ سایتی را هک نمی کند، 
بلکه متخصص طراحی سیستم های امنیتی برای جلوگیری از هک 

شدن سایت هاست.
به گزارش دیلی اکسپرس، سایت »سایبر سکیورتی کامیونیتی« 
در گزارش تازه خود »شاه  میر« را به عنوان سومین متخصص طراحی 
سیستم های امنیتی برای جلوگیری از هک شدن سایت ها در جهان 

معرفی کرده است.
شاه  میر توانسته با شناسایی 875 عیب در سیستم های مختلف 
امنیتی جهان میلیون ها دلار به دست آورد اما وی اعلام کرده این 
کار را به خاطر پول انجام نمی دهد و هدفش خدمت برای جلوگیری 

از سرقت اطلاعات است.
»شاه  میر« به تازگی موسسه ای را سرپرستی می کند که به تمام 
مردم دنیا بدون در نظر گرفتن رنگ، زبان و مذهب کمک های 
بشردوستانه ارائه می دهد و از این طریق دیگران را دعوت می کند 
که اگر نمی توانند کمک مالی کنند با مهارت هایی که دارند به مردم 

کمک کنند.
این شعار شاه  میر است »یاد می گیریم، یاد می دهیم نه برای پول 

برای خدمت به بشریت«.

و راننده سرویس را به کام مرگ برد.
این حادثه زمانی رخ داد که خودروی ون مدرسه خصوصی با 19 
سرنشین کودک در حال عبور از بخش غیرمجاز ریل راه آهن بود که 
با قطار برخورد کرد.برخورد قطار با خودروی ون موجب آتش گرفتن 

آن شد که بر اثر آن راننده نیز جان خود را از دست داد.
طبق این گزارش 12 کودک دیگر که به شدت زخمی شده اند، 

به بیمارستان منتقل شدند.

رئیس کمیسیون محیط زیست و سلامت 
شورای اسلامی شهر تهران جزئیات ساخت 

و ساز در باغات تهران را اعلام کرد.
رحمت الله حافظی در گفت وگو با فارس درباره 
طرح صیانت از باغات تهران اظهار داشت: بحث 
صیانت از باغات مقابله با مصوبه برج باغ ها بود 
که به نظر می آید آسیب اصلی که امروز باغات 
و فضای سبز شهر تهران طی 20 سال گذشته 
دیده علتش این مصوبه بوده است که براساس آن 
اجازه می داد در باغات ساخت و ساز انجام شود.

وی ادامه داد: براساس مصوبه شورای شهر 
تهران در برج باغ ها تا ارتفاع 21 طبقه ساخت 
و ساز امکان  پذیر است و امیدواریم برای حفظ 
باغ های شهر تهران طرح صیانت از باغات که با 
پیج و خم های بسیاری مواجه است، در آینده به 

تصویب برسد.
حافظی درباره اصلاحیه مصوبه برج باغ ها 
اظهار داشت: در اصلاحیه این مصوبه که توسط 
کمیسیون محیط زیست و سلامت شورای شهر 
تهران ارائه شد، آمده است که در برج باغ ها اجازه 
ساخت بیش از 2 طبقه وجود نداشته باشد.وی با 

اشاره به اظهارات چمران، رئیس شورای اسلامی 
شهر تهران درباره اصلاحیه مصوبه برج باغ ها گفت: 
وی در پاسخ به این اصلاحیه گفت انتظار دارید 
زمینی که متری 20 میلیون تومان قیمت آن 
است و باغ نیز عنوان شده اجازه ساخت و ساز به 
مالک آن ندهیم و تنها دو طبقه در این باغ ساخته 
شود که بنده در جواب گفتم بله همان طور که 
فرض می گیریم بنده مالک پمپ بنزینی هستم و 
قصد دارم زمین آن پمپ بنزین را تبدیل به برج 
کنم اجازه داده نمی شود، نباید اجازه داده شود 
که در باغ ها نیز برج احداث شود.حافظی ادامه 
داد: خدمات عمومی تعریف شده است. بعضی 
از کاربری ها به منافع عمومی شهر و شهروندان 
باز می گردد که باید به آن توجه شود. هنگامی 
که ملکی در طرح بزرگراهی قرار دارد، نمی توان 
که در ساخت بزرگراه مسیر را منحرف کرد و از 
کنار ملک گذشت بلکه وقتی که منافع عمومی 
مطرح است باید عده ای هزینه آن را بپردازند.
رئیس کمیسیون محیط زیست و سلامت شورای 
اسلامی شهر تهران گفت: در حوزه باغ ها نیز باید 
به همین شکل عمل کنیم باغ های شهر تهران 

جزو منافع عمومی شهر محسوب می شوند و باید 
از آنها حفاظت شود و می توانیم تسهیلاتی فراهم 
کنیم که مالک باغ، نگهداری باغش مقرون به 

صرفه تر باشد.
وی افزود: با توجه به تفرجگاه های کمی که در 
تهران داریم می توان از این باغ ها به عنوان مراکز 
تفرجگاهی استفاده کرد و اجازه دهید با احداث 
آلاچیق فضایی ایجاد شود که باغ بتواند هزینه های 
خود را پوشش دهد و درآمدزایی لازم برای مالک 

آن باغ داشته باشد.
حافظی با تاکید بر اینکه نباید اجازه داده 
شود باغ ها قلع و قمع شوند، گفت: در باغی که 
30 درصد اجازه ساخت و ساز داده شود مجبور 
است یک فضای 15 تا 20 درصدی اضافه تر 
از آن را در زمان احداث در نظر بگیرید برای 
اینکه بتواند رمپ بزند و در کل 80 درصد زمین 
نابود می شود و هنگامی که 60 درصد زیرزمین 
پارکینگ زده می شود انتظار نمی رود روی زمین 

درختی سبز شود.
حافظی با اشاره به اینکه بحث های برج باغ ها 
شوخی است، گفت: براساس ضوابط و قوانین در 

باغ ها به هیچ عنوان ساخت و ساز مجاز نیست، 
ما پیشنهاد داده ایم در باغات تا دو طبقه اجازه 
ساخت و ساز برای مالک داده شود و اگر در 30 
درصد فضای باغ ساخت و سازی صورت بگیرد، 

آسیب جدی را وارد خواهد کرد.
رئیس کمیسیون محیط زیست و سلامت 
شورای اسلامی شهر تهران گفت: از این پس ما 
مصر هستیم که قانون اجرایی شود و قانون نیز 
تاکید دارد که به هیچ عنوان ساخت و ساز در 
فضایی که باغ تعریف شده است، مجاز نیست و 
باید این قانون رعایت شود و در راستای حمایت 
از باغداران نیز می توان تسهیلاتی را برای آنان 

در نظر گرفت.
وی گفت: اگر کسی اقدام به خشک کردن 
درختان بکند در قانون برای آنها تمهیداتی 
درنظر گرفته شده است و براساس پیشنهاداتی 
که ما داریم ملکی که باغ تعریف شده است اگر 
تمام درختان آن نیز خشک شود با آن برخورد 
قانونی خواهد شد و مجددا صاحب ملک موظف 
می شود نسبت به کاشت درختان جایگزین اقدام 

کند و جریمه لازم نیز بپردازد.

از سوی رئیس کمیسیون محیط زیست شورای اسلامی شهر اعلام شد

جزئیات ساخت و ساز در باغات تهران

معاون تعاون و امور اجتماعی بنیاد 
شهید گفت: محیط بانانی که اخیراً کشته 
شده اند همگی شهید هستند البته اگر 
همین محیط بانان از طریق حادثه حین 
مأموریت فوت کرده بودند شامل این قانون 

نمی شدند.
به گزارش تسنیم، مهدی ایزدی در نشست 
خبری با اشاره به نحوه احراز شهادت شهدای 
خدمت و محیط بانان گفت: اصل اول ما بر تأیید 
این نوع شهادت ها مواجهه با گروه های معارض 
است که مصدوم در آن به عنوان جانباز و کشته 
شده به عنوان شهید محسوب می شود، در برخی 
مناطق مثل مرزها نیز نوعی مقابله و پیشگیری 
از ورود دشمن وجود دارد که گسترش این 

آیین نامه را به مناطق عملیاتی ایجاد می کند.
ایزدی افزود: بسیاری از کارکنان دولت و 
کارکنان دستگاه های خدمات رسان نوع کار بسیار 
سختی دارند که با خطر بالایی روبروست مثل 
آتش نشان ها، نیروگاه ها، پالایشگاه ها، کوره های 
ذوب فلزات و معادن. فردی که برای این خدمت 
تعیین می شود در جریان خطرات کار هست و 
قانون نیز برابر با نوع کار آنها امتیازاتی برایشان 
در نظر می گیرد به همین دلیل نباید فردی 
که به واسطه این خطرات فوت می کند شهید 
محسوب شود. اینها مصادیق فوت حین خدمت 
هستند که قوانین مربوط به آنها نیز شامل 
حالشان خواهد شد اما در بین این مشاغل شغل 
آتش نشان ها کمی متفاوت تر بوده و به این خاطر 

شورای شهر تصویب کرده که شهرداری تهران 
به آتش نشان هایی که در حریق و عملیات نجات 

کشته می شوند، همانند شهید خدمات بدهد.
وی تصریح کرد: چنانچه افراد به سبب 
مأموریت های محوله و پاسداری از اموال و محیط 
زیست و اماکن که نیروهای مسلح براساس 
مصوبات شورای عالی امنیت ملی تعیین کرده، 
مورد هجوم دشمن و گروه های معارض قرار 
گرفته و کشته شوند شهید محسوب می شوند، به 
همین دلیل محیط بانانی که اخیراً کشته شده اند 
همگی شهید هستند البته اگر همین محیط بانان 
از طریق حادثه حین مأموریت از بین رفته بودند 

شامل این قانون نمی شدند.
معاون تعاون و امور اجتماعی بنیاد شهید و 

امور ایثارگران با اشاره به مدافعان حرم غیرایرانی 
که داوطلبانه به سوریه می روند، گفت: به دلیل 
آنکه در سوریه و عراق حضور مستشاری داریم 
و مستشاران نظامی ما در این مناطق حضور 
دارند گروه های مختلفی داوطلبانه عازم سوریه 
شده اند. برخی از آنها متولی خاصی ندارند و 
می بایستی از آنها حمایت شود به همین دلیل 
مدافعان حرم غیرایرانی که به شهادت می رسند 
اگر ساکن یا مقیم ایران باشند طبق قوانین همه 
شهدای خود که در جبهه و جنگ مورد حمایت 
قرار گرفته اند، اینجا به خاک سپرده شده اند و 
هرچند خدمات بنیاد شهید به آنها تعلق می گیرد 
اما به دلیل مشکلات تابعیت نمی توانند از این 

خدمات استفاده کنند.

با تشریح قانون شهادت حین خدمت اعلام شد

احراز شهادت محیط بانان

کارکنان  حامل  اتوبوس 
پارس جنوبی   5 و   4 فازهای 
مسیر  در  یکشنبه  عصر 

سیراف به جم واژگون شد.
در  خبرگزاری ها  گزارش  به 
حالی که کارکنان فازهای 4 و 
5 پارس جنوبی عصر یکشنبه 
با اتوبوس در حال بازگشت از 
بودند، خودرو  محل کار خود 
آنها در محور سیراف به جم با 
یک تانکر آب برخورد  کرده و از 
مسیر منحرف و واژگون و پس 
از برخورد با گاردریل بین جاده 

متوقف شد.
در این حادثه که منجر به 
ترافیک شدید در محور سیراف 
به جم شد 15 نفر مصدوم و 
همگی برای مداوا به بیمارستان 
جم منتقل شدند. 14 نفر از 
از  از درمان  مصدومان پس 

اتوبوس حامل کارکنان پارس جنوبی
واژگون شد

شخصی که به قصد سرقت وارد خانه ای 
در اسلامشهر شده بود، بعد از آن که چیزی 
برای سرقت نیافت، خربزه باقی مانده در 

یخچال را خورد و رفت.
به گزارش خبرنگار ایرنا، نیمه شب یکشنبه 
در شهرک توحید از محله های شهر اسلامشهر، 
خانه یک زن و مرد پیر که طعمه یک سارق شده 

بود از سرقت در امان ماند.
ساکنان خانه که نیمه های شب با صدای بلند 
به هم کوبیده شدن در خانه از خواب پریده بودند 
مشاهده کردند خربزه ای که در یخچال بوده به 
صورت نیم خورده بر روی کف اتاق قرار گرفته 
و یک قبضه چاقوی ضامن دار نیز روی آن جا 

مانده است.
به گفته ساکنان خانه، رد پای بزرگی نیز در 
سرتاسر خانه وجود داشت و وسایل اتاق کوچک  
خانه نیز روی زمین ریخته بود که نشان دهنده 
وارسی های سارق به قصد یافتن اشیای گرانبها 

بود.
از آنجایی که در منزل این زن و مرد پیر 80 
ساله، وسایل کهنه و فرسوده موجود برای سارق 

دندانگیر نبوده، هیچ چیزی سرقت نشد.

البرز  استان  دادگستری  عمومی  روابط 
اعلام کرد متهم 80 ساله حین فرار از مجتمع 

حقوقی کرج جان خود را از دست داد.
این متهم شنبه گذشته حین فرار از طبقه 
چهارم مجتمع حقوقی کرج به بیرون پرتاب شد 

و جان باخت.
بر اساس این گزارش متهم محکومیت مالی 
با شکایت شاکی خصوصی به مبلغ 281 میلیون 
تومان از کرمانشاه داشته است که حکم جلب وی 
به نیابت از کرمانشاه صادر و متهم بازداشت شد.

متهم پس از بازداشت توسط نیروی انتظامی 
مدعی شد که مشکل تنفسی دارد که با دستور 
افسر کشیک به بیمارستان منتقل گشت اما 
پزشک اعلام کرد که مشکلی نداشته و تمارض 
کرده است بنابراین متهم توسط نیروی انتظامی 

برای ابلاغ حکم به مجتمع حقوقی آورده شد.
این گزارش حاکی است: دادورز از وی سوال 
کرد که »آیا توان پرداخت مبلغی که محکوم 
شده ای را دارد یا نه؟« که متهم اظهار داشت 
چنین توانی ندارم و نمی توانم رضایت شاکی را 

جلب کنم.
به گزارش ایرنا، یکی از شاهدان با اشاره به 
اینکه رفتارهای پیرمرد توجه وی و حاضران را 
به خود جلب کرده بود اظهار داشت: در حالی که 
ما نظاره گر صحنه بودیم وی از سرباز همراه خود 
درخواست کرد که دستبندش را برای رفتن به 
سرویس بهداشتی باز کند که پس از باز کردن 
دستبند بلافاصله به سمت پنجره دوید و خود 
را به قصد فرار یا خودکشی از پنجره به بیرون 

پرت کرد.
گفتنی است انگیزه متهم از اقدام به فرار یا 
خودکشی با توجه به اینکه محکومیت وی مالی 
بوده و حتی امکان اعسار یا جلب رضایت شاکی 

خصوصی وجود داشته در دست بررسی است.

دبیر ستاد بحران فرمانداری جاسک از 
غرق شدن یک لنج در آب های جاسک 
تاکنون  از صبح دیروز  خبرداد و گفت: 
عملیات تجسس و نجات برای دو سرنشین 

مفقود شده ادامه دارد.
احمد گمتیلی در گفت وگو با خبرنگار فارس 
در جاسک اظهار کرد: در 60 مایلی ساحل جاسک 

یک فروند لنج با 6 سرنشین غرق شد.
وی ادامه داد: این شناور بر اثر نقص فنی 
و نفوذ آب به داخل لنج در مدت زمان بسیار 
کوتاهی به زیرآب رفت و چهارنفر از خدمه آن 
توسط یک قایق صیادی نجات یافتند اما تاکنون 

خبری از دو سرنشین دیگر در دست نیست.
دبیر ستاد بحران فرمانداری جاسک از بسیج 
شدن تمام امکانات تجسس و نجات دریایی برای 
یافتن دو سرنشین مفقود شده این لنج خبر داد 
و گفت: با هماهنگی صورت گرفته با منطقه دوم 
دریایی ارتش یک بالگرد برای انجام  گشت هوایی 
صبح دیروز به موقعیت سانحه اعزام شده است.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران 
از دستگیری 150دختر وپسر در یک پارتی 

شبانه در اسلامشهر خبرداد.
سرتیپ محسن خانچرلی در گفت و گو با 
خبرنگار خبرگزاری فارس درغرب استان تهران 
با اعلام خبر دستگیری ده  ها دختر و پسر در یک 
پارتی شبانه در غرب استان تهران بیان کرد: مدتی 
پیش به دنبال به دست آمدن گزارشی درخصوص 
برگزاری یک مهمانی مختلط در یکی از باغ های 
محدوده اسلامشهر، عملیاتی مشترک از سوی 
پلیس و یکی از سازمان ها اجرا شد و طی آن 

ده ها دختر و پسر بازداشت شدند.
فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران 
تصریح کرد: در این باغ که در مجاورت یک 
استودیوی ساخت و ضبط آهنگ های غیرمجاز 
قرار داشت، حدود150 دختر و پسر در پارتی 
مختلطی تحت عنوان جشن تولد جمع شده بوند 
که پس ازحضور پلیس، تمامی این افراد بازداشت 

و به دستگاه قضایی معرفی شدند.

بیمارستان توحید شهر جم مرخص شدند. یک نفر 
از مصدومان در حالت کما قرار دارد.

کارکنان فازهای مختلف پارس جنوبی هر روز 

مسیر عسلویه تا جم که محل اقامت آنان است را با 
اتوبوس طی می کنند و این مسیر حدود یک ساعت 

به طول می انجامد.

سارق فقط خربزه خورد 
و رفت

مرگ متهم 80 ساله
 در حین فرار از مجتمع 

حقوقی کرج

سازمان هواشناسی از بارش باران، گاهی 
با رعد وبرق و وزش باد و آب گرفتگی معابر و 
سیلابی شدن مسیل ها در برخی استان ها طی 

امروز و فردا خبر داد.
براساس اعلام سازمان هواشناسی، طی امروز و 
فردا در ساعات بعد از ظهر و اوایل شب در ارتفاعات 
هرمزگان، جنوب کرمان و جنوب سیستان و 
بلوچستان و از بعد از ظهر امروز و طی روز چهارشنبه 
در خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی بارش 
باران، گاهی با رعد و برق و وزش باد و آب گرفتگی 
معابر و سیلابی شدن مسیل ها پیش بینی می شود. 
همچنین با توجه به جریانات شمالی طی 

امروز و فردا در استان گلستان نیز بارش باران و 
احتمال آبگرفتگی معابر و سیلابی شدن مسیل ها 
و رودخانه ها پیش بینی می شود، لذا با توجه به 
پیش بینی شرایط جوی فوق توصیه می شود برای 
جلوگیری از خسارت های احتمالی، تمهیدات لازم 

به کار گرفته شود.
طی امروز و فردا همچنین در سواحل دریای 
خزر، بارش باران، گاهی رعد و برق و وزش باد 
رخ خواهد داد و در شهرهای شمالی آذربایجان 
شرقی و آذربایجان غربی نیز در ساعات بعد از ظهر 
رگبار پراکنده باران، گاهی با رعد و برق و وزش باد 

پیش بینی می شود.

یک فروند لنج با 6 سرنشین 
درآب  های جاسک غرق شد

دستگیری150 نفر 
در پارتی شبانه اسلامشهر

سازمان هواشناسی هشدار داد

احتمال آب گرفتگی معابر
 و سیلابی شدن مسیل ها در برخی استان ها

سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
جمهوری ترکمنستان گفت: به زودی 302 
زندانی ایرانی در زندان های ترکمنستان به 

کشورمان انتقال داده می شوند.
به گزارش ایرنا، سیدمحمد احمدی در 
کارگروه  توسعه صادرات استان گلستان 
در گرگان افزود: از حدود 20 روز قبل و در 
پی برگزاری نشست بین مسئولان دو کشور 
هماهنگی لازم به منظور انتقال ایرانیان زندانی 

در ترکمنستان صورت گرفت.
احمدی با یادآوری لایحه مبادله محکومان 
دو کشور ایران و ترکمنستان که پس از رفت 
و برگشت بین دولت و مجلس کشورمان در 
نهایت از سوی مجمع تشخیص مصلحت نظام 

تایید شد، اضافه کرد: این لایحه شامل استرداد 
مجرمان سیاسی نمی شود.

سفیر ایران در ترکمنستان همچنین گفت: 
مشکل ویزا برای سفر تجار ایرانی به کشور 
ترکمنستان حل می شود هر چند برای این 

موضوع به زمان بیشتری نیاز است.
احمدی افزود: برای حل ویزا و سفر تجار 
ایرانی نباید قوانین ترکمنستان را نادیده گرفت 
هر چند این همسایه  با ما همکاری داشته و البته 
اشتراک های زیادی بین دو کشور وجود دارد.

وی با اشاره به مسایل بانکی بین دو کشور 
اظهار داشت: موضوع انتقال ارز از ترکمنستان 
به ایران طی دو روز آینده بین مسئولان بانکی 

دو کشور مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

وی ادامه داد: با بهره برداری از فرودگاه 
جدید در ترکمنستان به زودی خط هوایی در 
دو مسیر عشق آباد - مشهد و عشق آباد - تهران 

برقرار خواهد شد.
سفیر ایران در ترکمنستان با اشاره به 
تصویب ایجاد منطقه آزاد اینچه برون از سوی 
دولت و مجلس گفت: اینچه برون برخوردار 
از خط ریلی و جاده زمینی برای ارتباط با 
ترکمنستان و سایر کشورهای آسیای میانه و 
در مسیر جاده ابریشم می تواند ارتباط با کشور 

چین را نیز تسهیل کند.
هم اکنون گمرک و بازارچه مرزی اینچه برون 
در گلستان فعال است و ایجاد منطقه آزاد آن 

نیز در دست مطالعه است.

سفیر ایران در ترکمنستان:

302 زندانی ایرانی  در ترکمنستان به ایران
 منتقل می شوند

حمل مرفین با کامیون
 اصفهان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: 
در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه یک قاچاقچی حرفه ای مواد مخدر 
قصد دارد یک محموله را از شرق کشور به استان اصفهان وارد کند 
بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار 
گرفت. سرتیپ عبدالرضا آقاخانی ضمن اشاره به اینکه کامیون حامل 
مواد توسط ماموران شناسایی و متوقف شد، بیان داشت: خودرو مورد 
بازرسی دقیق قرار گرفت که مقدار 133 کیلو و 300 گرم ماده مخدر 
مرفین که به طرز ماهرانه ای در اتاق بار جاساز شده بود کشف شد.

این مقام ارشد انتظامی افزود: در این خصوص دو سوداگر مرگ 
دستگیر که پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی تحویل داده شدند.
مرگ 2 کودک با آتش بازی

بندرعباس - خبرگزاری صدا و سیما: معاون عملیات سازمان 
آتش نشانی بندرعباس گفت: بازی دو کودک با وسائل آتش زا در 
شهرک پیامبر اعظم)ع( بندرعباس سبب شد واحد مسکونی آنان به 
آتش کشیده شود. حسن امینی زاده افزود: آتش سوزی از آشپزخانه 
شروع شد و با پخش دود در اتاق ها دو کودک 4 و 9 ساله جان خود 
را از دست دادند. وی تصریح کرد: هنگام آتش سوزی پدر و مادر این 

کودکان در خانه نبودند و در آپارتمان نیز قفل بود.
قاچاق لودر

زاهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی چابهار گفت: ماموران 
این فرماندهی هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی خود به یک 
دستگاه کامیون کشنده حامل لودر مشکوک شدند و خودرو را جهت 
بررسی مدارک توقیف کردند. سرهنگ محمد نوربخش افزود: ماموران 
در بررسی های اولیه دریافتند که این لودر فاقد مدارک گمرکی بوده 
و قاچاق است. وی با اشاره به اینکه برابر اعلام کارشناسان ارزش این 
لودر سه میلیارد و 500 میلیون ریال برآورد شده است، خاطرنشان 
کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شد.

اعدام قاتل دختربچه
کرمانشاه - خبرگزاری فارس: قاتل دختربچه 5 ساله شهرستان 
سنقر و کلیایی صبح یکشنبه به دار مجازات آویخته شد. این  
دختربچه اواخر خرداد ماه مفقود و سپس جسدش کشف شد. این 
جنایت افکار عمومی را جریحه دار کرد و سبب شد تا مقامات قضایی، 
انتظامی و امنیتی برای دستگیری و مجازات قاتل فورا وارد عمل شوند 
لذا قاتل در کوتاه ترین زمان دستگیر و در ساعت 6 و 45 دقیقه صبح 

یکشنبه در ملأعام به دار مجازات آویخته شد.
آتش به جان جنگل افتاد

همدان - خبرنگار کیهان: مدیرکل مدیریت بحران استان همدان 
گفت: 20 هکتار از جنگل های دست کاشت و مراتع این شهرستان 

در آتش سوخت.
علیمردان طالبی به ایرنا اظهار کرد: آتش سوزی در منطقه سراب 
گیان نهاوند از نیمه شب یکشنبه گذشته آغاز شد و تا ساعت پنج 

بامداد ادامه داشت.
وی اضافه کرد: با همکاری و حضور به موقع مردم و تلاش عوامل 
ستاد بحران، منابع طبیعی، نیروی انتظامی، آتش نشانی و تمامی 

عوامل این آتش مهار شد.
وی اظهار کرد: در این آتش سوزی 15 هکتار از مراتع و پنج 
هکتار از جنگل های دست کاشت سراب گیان نهاوند در آتش 
سوخت. مدیرکل مدیریت بحران استان همدان با ذکر اینکه هنوز 
میزان خسارت وارده بررسی نشده است بیان کرد: علت بروز این 

آتش سوزی در دست بررسی است.
پلمب کارگاه تصفیه روغن سوخته

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهر برخوار گفت: در 
پی دریافت خبری مبنی بر تصفیه روغن های سوخته در یک 
کارگاه و فروش آنها به عنوان روغن درجه یک و با یک برند معروف 
رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان 

برخوار قرار گرفت.
سرهنگ »علی صادقی« ادامه داد: ماموران پس از هماهنگی با 
مقام قضایی به محل اعزام و در بازرسی از کارگاه مقدار 11 هزار و 

650 لیتر روغن تصفیه شده آماده فروش کشف کردند.
وی ضمن اشاره به اینکه تقلبی بودن روغن ها توسط اداره اصناف 
تایید شد بیان داشت: این روغن ها در دبه های 20، چهار و یک لیتری 

آماده توزیع و فروش بودند.
این مقام انتظامی ارزش روغن ها را یک میلیارد و 48 میلیون 
ریال دانست و بیان داشت:  در این خصوص کارگاه پلمب و دو نفر 
نیز دستگیر که جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل 

داده شدند.
فروش 2300 سکه تقلبی

خرم آباد - خبرگزاری صدا و سیما: جانشین فرمانده انتظامی 
لرستان گفت: در پی تماس یک شهروند با پلیس انتظامی دورود 
مبنی بر اینکه 2 نفر خود را چوپان معرفی و اعلام کرده اند تعدادی 
سکه تاریخی را پیدا کرده و قصد فروش دارند، بلافاصله موضوع در 

دستور کار پلیس دورود قرار گرفت.
سرهنگ علی احمدی تبار افزود: در بررسی ها مشخص شد، 2 
کلاهبردار که خود را چوپان معرفی کرده بودند، 2 هزار و 300 
قطعه سکه تقلبی را در شهرستان دورود به ارزش 30 میلیون ریال 

به یک نفر فروخته اند.
وی گفت: ماموران انتظامی پس از دستگیری 2 کلاهبردار، آنان 

را به همراه سکه های تقلبی تحویل مقامات قضایی دادند.
نجات کودک مفقود شده

نکا - خبرگزاری صدا و سیما: بخشدار مرکزی نکا گفت: دختر 4 
ساله ای که جمعه شب در جنگل های منطقه چشمه شهرستان نکا 
مفقود شده بود پس از 48 ساعت پیدا شد. عقیل محمودی افزود: 
فاطمه زهرا حدادیان توسط تعدادی از اهالی روستا برای برداشت 
گیاهان جنگلی به داخل جنگل رفته بودند که گم شد اما با شنیدن 
صدای کودک او را در 4 کیلومتری مکانی که گم شده بود پیدا کردند.

وی تصریح کرد: کودک به دلیل ضعف ناشی از گرسنگی دو روز 
در بیمارستان بستری شد.

تولید 2 تن چسب تقلبی
کرج - ایرنا: رئیس پلیس اشتهارد گفت: در پی اخبار دریافتی 
مبنی بر اینکه فردی در شهرک صنعتی اشتهارد اقدام به تولید چسب 
کاشی با مارک های تقلبی و غیراستاندارد می کند مراتب در دستور 

ماموران پلیس قرار گرفت.
سرهنگ مصطفی جوکار افزود: ضمن هماهنگی با مقام قضایی 
و با حضور نماینده اداره استاندارد از واحد مذکور بازرسی و بیش از 
دو تن و 400 کیلوگرم چسب کاشی تقلبی و غیراستاندارد با برند 

تقلبی کشف شد.
وی خاطرنشان کرد: در این رابطه شرکت مذکور پلمب و 

مدیرعامل آن به مرجع قضایی معرفی شد.
توقیف 2 کامیون برنج 

یزد - ایرنا: سرپرست پلیس آگاهی یزد از کشف و ضبط دو میلیارد 
و 220 میلیون ریال برنج قاچاق در استان خبر داد.

سرهنگ علی فاتحی با اعلام این خبر گفت: با توقیف دو دستگاه 
کامیون توسط ماموران ایستگاه بازرسی شهید مدنی، 40 تن برنج 

خارجی قاچاق از این کامیون ها کشف شد.
وی از دستگیری دو متهم در ارتباط با محموله برنج قاچاق کشف 
شده خبر داد و خاطرنشان کرد: متهمان برای سیر مراحل قانونی به 

سازمان تعزیرات حکومتی استان یزد معرفی شدند.


